
 
 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

28 апреля 2025 г.  № 18/99 

 г. Ревда  

 
Об исключении из резерва составов участковых избирательных  

комиссий, сформированного для Ревдинской районной  
территориальной избирательной комиссии 

 
Руководствуясь подпунктом г) пункта 25 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Ревдинская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных 

комиссий, сформированного для Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии, в связи с назначением членами участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса: 
№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложены 
№ избиратель-

ных участков  
1 Воробьеву 

Елену Юрьевну 

собранием избирателей  
по месту работы 

724-753 

2 Галанову 

Татьяну Николаевну 

Социалистической 
политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

724-753 

3 Михалеву 

Алену Александровну 

собранием избирателей  
по месту работы 

724-753 



№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложены 
№ избиратель-

ных участков  
4 Чемезову 

Веру Евгеньевну 

Социалистической 
политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

724-753 

  

 2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

 

 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.Н. Барбачкова 

   

Секретарь 

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.Н. Арестова 

 


